

*Tandlægerne Palæcentret I/S  
Palægade 7  
1261 København K*

*CVR-nr: 34 71 02 28*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

Penneo dokumentnøgle: PTDEF-TAANV-6BQE6-14D8L-7QV5I-GMT5C

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/3 2021

---

Marie Nielsen  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 for Tandlægerne Palæcentret I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 8. februar 2021

#### **Direktion**

Tandlægeselskabet Marie Nielsen ApS

Tandplejerskabet Lone Nielsen ApS

**Til den daglige ledelse i Tandlægerne Palæcentret I/S**

Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlægerne Palæcentret I/S for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Brøndby, den 8. februar 2021

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 38267132

Henning Jensen  
Registreret revisor  
mne623

---

**Selskabet**                      Tandlægerne Palæcentret I/S  
   Palægade 7  
   1261 København K

   CVR-nr.:                      34 71 02 28

**Direktion**                      Tandlægeselskabet Marie Nielsen ApS  
   Tandplejerskabet Lone Nielsen ApS

**Revisor**                        TimeVision  
   Godkendt Revisionspartnerselskab  
   Park Allé 295, 2. sal  
   2605 Brøndby

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 01.10.19 – 30.09.20 udviser et resultat på kr. 31.720 mod t.kr. 55 for 01.10.18 – 30.09.19 og en egenkapital pr. 30.09.20 på kr. -334.617.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men årets resultat har været præget af store nedskrivninger på tilgodehavender

Resultatet for det kommende år forventes at blive positivt og egenkapitalen forventes reetableret inden for 3 til 5 år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

## GENERELT

Årsregnskabet for Tandlægerne Palæcentret I/S for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslser som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt behandlingen er afslutte, og dette er sket inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter indtægter fra udlejning af lokale samt tilskud i forbindelse med Covid 19.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## **BALANCEN**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### **Goodwill**

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Deposita**

Deposita måles til kostpris.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>468.407</b>	<b>647.638</b>
2 Personaleomkostninger	-387.942	-446.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-73.283
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>80.465</b>	<b>127.681</b>
Andre finansielle omkostninger	-48.745	-72.363
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>31.720</b>	<b>55.318</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>31.720</b>	<b>55.318</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	31.720	55.318
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>31.720</b>	<b>55.318</b>

## AKTIVER

	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	135.110	89.211
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>135.110</b>	<b>89.211</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>135.110</b>	<b>89.211</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.129	5.187
<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.129</b>	<b>5.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.575	258.470
<b>Tilgodehavender</b>	<b>103.575</b>	<b>258.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.712</b>	<b>2.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>112.416</b>	<b>265.657</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>247.526</b>	<b>354.868</b>

## PASSIVER

	2020 DKK	2019 DKK
Overført resultat	-334.617	-376.796
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-334.617</b>	<b>-376.796</b>
Kreditinstitutter	182.115	260.116
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.028	46.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.435	275.266
Anden gæld	179.565	149.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>582.143</b>	<b>731.664</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>582.143</b>	<b>731.664</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>247.526</b>	<b>354.868</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
På grund af situationen med Corona-virus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på niveau med tidligere år. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil påvirke fremtiden.		
I et normalt år forventes selskabet, som tidligere, at kunne præsentere et tilstrækkeligt resultat og likviditetsoverskud til at sikre fortsat drift. I et år med pålagte restriktioner som følge af Corona-virus, må selskabet forvente betydelige reduktioner i både resultat og likviditetsfremskaffelse.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	376.659	398.661
Pensioner	-1.625	28.649
Andre omkostninger til social sikring	12.908	19.364
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>387.942</b>	<b>446.674</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Virksomheden har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. husleje til en samlet værdi TDKK 111.		
Virksomheden har en leasings forpligtelse TDKK kr. 5 om måneden frem til 31. maj 2023		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marie Ann Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-541709963279

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-03-04 10:50:38Z

NEM ID 

## Lone Højbak

Direktør

Serienummer: CVR:34697531-RID:70751387

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-03-04 10:54:47Z

NEM ID 

## Torben Bille Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:97365400

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-04 12:11:22Z

NEM ID 

## Henning Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-04 12:13:31Z

NEM ID 

## Marie Ann Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-541709963279

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-03-04 13:02:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTDEF-TAANV-6BQE6-14DBL-7QV5I-GMT5C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>